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Mine ærede brødre! 

Vi er inne i de siste dagene av 

Ramadan. Disse dagene er dagene for frelse 

fra helvetes pine. Disse dagene er itikaf-

dagene, der vi skal frigjøre oss fra verdslige 

bekymringer og vie all vår tid til tilbedelse 

og gudstjeneste. Disse dagene er sadaqa al-

fitr-dagene, der vi skal spre glede til de 

trengende. Disse dagene er mulighetenes 

dager, som vår Herre har gjort mer velsignet 

enn tusen måneder, og som inneholder 

Qadr-natten, som er verdt et helt liv. 

Kjære muslimer! 

I kveld vil vi fullbyrde Qadr-natten. 

Qadr-natten er natten da Allahs 

guddommelige tale, som begynner med 

kommandoen "Les!", møtte 

menneskeheten. Hjertene som var 

innsnevret av uvitenhetens mørke, ble 

opplyst av Islams lys i kveld. Vår 

allmektige Herre informerer oss om verdien 

av denne natten i sura al-Qadr på følgende 

måte: "Vi har åpenbart den (Koranen) i 

Qadr-natten. Vet du hva Qadr-natten er? 

Qadr-natten er bedre enn tusen måneder. 

Engler og ånden (Gabriel) stiger ned den 

natten for å utføre alle slags oppgaver 

med Herrens tillatelse. Den natten 

hersker fred helt til daggry."1 

 

Det er Koranen som gjør Ramadan 

til sultanen av elleve måneder og  Qadr-

natten verdt et helt liv. Koranen er Herrens 

største velsignelse og nåde til sine tjenere. 

Det er det sanneste og vakreste av alle ord. 

Den er en kur for de troende, kilden til 

sannhet og rett. Koranen er en veileder som 

underviser i kunnskap og visdom, 

anstendighet og ære, halal og haram, 

rettferdighet og barmhjertighet. Det er et 

guddommelig lys som gir fred til sjelene og 

gjør jorden beboelig. Det er den siste 

guddommelige boken som minner 

mennesket om seg selv, sin Herre, universet 

og hensikten med tilværelsen. 

Kjære troende! 

Allahs sendebud (fvmh) sier i en 

hadith: "Den som gjennomfører Qadr-

natten i tro og med håp om belønning fra 

Allah, vil få sine tidligere synder tilgitt."2 

Så la oss gjøre denne natten til 

utgangspunktet for å bli gjenfødt inn i livet, 

for å åpne et helt nytt kapittel. La oss 

overføre Koranens barmhjertige budskap til 

våre hjerter, sinn og liv. La oss søke tilflukt 

i vår Herres enorme nåde med bønnen som 

vår kjære profet (fvmh) lærte vår mor 

Aisha: "O Allah, du er tilgivende, du er 

oppvartende, du elsker tilgivelse, tilgi 

meg også."2 La oss gjøre tawbah [=angre] 

våre synder og gjøre istighfar [=be om 

tilgivelse].  Da vil problemene våre bli 

lindret, og hjertene våre vil finne fred med 

nærværet av engler som stiger ned i grupper. 

I den anledning vil jeg gratulere med 

Qadr-natten og be Allah den allmektige om 

å bringe oss til Eid-morgenen i enhet og 

solidaritet, helse og velvære, fred og lykke, 

uten å etterlate en eneste synd utilgitt. 

[1] Kadir Suresi, 97/1-5. 

[2] Buhari, Savm, 6. 

[3] Tirmizi, Deavat, 84. 

Norge Khutba Kommisjon 


